
Id: 2D4C3AF2-3A34-453E-B45C-668A0BEC4C41. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 11/2012
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 27 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 2.800,00 zł wg załącznika Nr 1do niniejszej 
uchwały.Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 2.800,00 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi 
on 1.333.160,00zł. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 2.800,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej zwiększa się o kwotę 2.800,00 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały, po zmianach wynosi 
on 1.333.160,00 zł. 

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 14.815.186,51 z tego: 

a) bieżące 8.733.808,54 zł, 

b) majątkowe 6.081.377,97 zł. 

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 14.179.969,42 zł z tego: 

a) bieżące 7.647.069,42 zł, 

b) majątkowe 6.532.900,00 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Arnold Maciej Grossmann



Id: 2D4C3AF2-3A34-453E-B45C-668A0BEC4C41. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2012

Wójta Gminy Szelków

z dnia 27 lutego 2012 r.

Zalacznik1.xls

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 11/2012

Wójta Gminy Szelków

z dnia 27 lutego 2012 r.

Zalacznik1a.xls

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2012

Wójta Gminy Szelków

z dnia 27 lutego 2012 r.

Zalacznik2.pdf

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 11/2012

Wójta Gminy Szelków

z dnia 27 lutego 2012 r.

Zalacznik2a.xls

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE 

Zalacznik1.xls
Zalacznik1a.xls
Zalacznik2.pdf
Zalacznik2a.xls


Id: 2D4C3AF2-3A34-453E-B45C-668A0BEC4C41. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2012r. 

Załącznikiem Nr 1 oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 852 rozdział 85295 - Pozostała 
działalność 2.800,00 zł na wypłaty niektórym osobom pobierających świadczenia pielęgnacyjne - wypłatę 
dopłat zgodnie z Uchwałą Nr 234/2011 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011 roku. 

Zadania zlecone objęte działem 852 mają odbicie w Załączniku Nr 1a i 2ado niniejszego zarządzenia. 





		ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 11/2012 Wójta Gminy Szelków z dnia 27.02.2012r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		852						Pomoc społeczna		1 453 400,00		0,00		2 800,00		1 456 200,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				85295				Pozostała działalność		14 000,00		0,00		2 800,00		16 800,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		0,00		2 800,00		2 800,00

		bieżące		razem:		8 731 008,54		0,00		2 800,00		8 733 808,54

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00



		majątkowe

		majątkowe		razem:		6 081 377,97		0,00		0,00		6 081 377,97

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		5 995 467,97		0,00		0,00		5 995 467,97



		Ogółem:		14 812 386,51		0,00		2 800,00		14 815 186,51

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		5 995 467,97		0,00		0,00		5 995 467,97

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 1 z 1










		ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 11/2012 Wójta Gminy Szelków z dnia 27.02.2012r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		852						Pomoc społeczna		1 280 200,00		2 800,00		1 283 000,00

				85295				Pozostała działalność		0,00		2 800,00		2 800,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		2 800,00		2 800,00

		

		1 330 360,00		2 800,00		1 333 160,00



















		ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 11/2012 Wójta Gminy Szelków z dnia 27.02.2012r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		852						Pomoc społeczna		1 280 200,00		2 800,00		1 283 000,00

				85295				Pozostała działalność		0,00		2 800,00		2 800,00

						3110		Świadczenia społeczne		0,00		2 800,00		2 800,00

		

		1 330 360,00		2 800,00		1 333 160,00













